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Iloinen  
joukkuepelaaja
Haminan Energian kummipelaajalla  
Pinja Kestillä riittää energiaa myös  
pesäpallokentän ulkopuolella. 
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Huoltovarmuutta 
kaukolämmöllä
Puolustusvoimien Haminan-kiinteistöjen 
ylläpidosta vastaava Puolustuskiinteistöt 
luottaa huoltovarmaan ja turvalliseen 
kaukolämpöön.
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Sähkön verkko-
palvelumaksut 
laskevat  
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Parasta  
palvelua läheltä
Haminan Energia palvelee eri kanavissa.  
Soita, laita viestiä tai tule käymään!
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 Hyvää 
Juhannusta!

Haminan Energia toivottaa

Jo saapui suven aika
ja kesän ihanuus.

Tää vehreys, sen taika,
on aina ihan uus!



Puolustusvoimilla on Haminassa iso kiinteis-
tömassa. Niiden ylläpidosta vastaa Senaatti- 
konserniin kuuluva Puolustuskiinteistöt.

Kaiken kaikkiaan Puolustuskiinteistöillä on koko 
Suomessa ylläpitovastuullaan yli kaksi ja puoli 
miljoonaa neliömetriä erilaisia rakennuksia.
Mikko Nurhonen on Puolustuskiinteistöjen 
energia-asiantuntija, ja Haminan Energian 
pääyhteistyötaho silloin kun kehitetään toimin-
toja ja tehdään sopimuksia energiaan liittyen.
  – Puolustuskiinteistöjen kaikkeen päätök-
sentekoon vaikuttavat tärkeysjärjestyksessä 
ensimmäisenä huoltovarmuus, kemikaalitur-
vallisuus, alue- ja kansantalous sekä lopuksi 
hinta, Nurhonen sanoo.   
   – Kiinteistöjen energiansaannin turvaaminen 
kaikissa olosuhteissa ja turvallisuustilanteissa 
on sitä pohjatyötä, varautumisen ja valmiuk-
sien kehittämistä, joka on kaiken päivittäisen  
toiminnan taustalla. Joudumme ottamaan 
huomioon erilaiset poikkeustilanteet, epäto-
dennäköisetkin.
   Poikkeustilanteita voivat olla poikkeukselliset 
sääilmiöt, teknisistä syistä johtuvat energian 
toimitusvaikeudet tai ulkoapäin tuleva uhka.
   Myös Puolustuskiinteistöillä on tavoittee-
na hiilidioksidivapaa toiminta vuoteen 2035 
mennessä.
   – Uusiutuvien kotimaisten energialähteiden 
käyttö parantaa kohteidemme energiataloutta. 
Ne ovat lisäksi edullisin ja järkevin tapa tuottaa 
ja ostaa lämpöenergiaa. Polttoaineen koti-
maisuus myös kohentaa huoltovarmuutta ja 
aluetaloutta. 
   Haminan Energian tytäryhtiö Haminan Kau-
kolämpö Oy on kaupungissa sijaitsevien Puo-
lustuskiinteistöjen lämpöenergian toimittajana 
osaltaan varmistamassa toimitusvarmuutta eri 
tilanteissa.

   – Kaukolämmön kysyntä ja uusien liittymien 
rakentaminen kasvoi huimat 25 % viime vuon-
na, sanoo Haminan Kaukolämmön liiketoimin-
tapäällikkö Petri Kekäläinen.
   – Verkostorakentamisen tarve on kasvanut 
voimakkaasti, katujohtoja rakennetaan tarpeen 
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energianhinnan heiluriin, osaksi tavoite päästä 
energiantuotannossa hiilineutraaliuteen.
   – Kaukolämpö on ollut hintavakaata. Äkilliset, 
suuret hinnanheilahtelut eivät ole sille tyypilli-
siä.
   Haminan Kaukolämpö tuottaa kotimaisella, 
uusiutuvalla puupohjaisella energialla tällä 
hetkellä noin 75 % kaukolämmöstä.  
   Energiakriisi on vauhdittanut siirtymää 
hiilivapaisiin, uusiutuviin energialähteisiin. 
Kuluvana vuonna investoidaan Poitsilan kiin-
teän polttoaineen laitokselle lämpöpumpulla 
varustettu savukaasupesuri- ja lämmöntal-
teenottolaitteisto. Laitteisto parantaa laitoksen 
energiataloutta sekä vähentää hiukkaspäästöjä. 
Myös hukkalämpölähteitä tutkitaan.
   – Oman biolämpölaitoksemme lisäksi paikal-
linen Södra Wood toimittaa sahaltaan synty-
vää lämpöä kaukolämpöverkkoon, Kekäläinen 
kertoo.

Huoltovarmuus ja turvallisuus 
tärkeysjärjestyksen kärjessä

Puolustuskiinteistöt vastaa puolustusvoimien 
kiinteistöjen hallinnoinnista ja ylläpidosta. 

Puolustuskiinteistöjen energia-alan asiantuntija Mikko 
Nurhonen ja Haminan Kaukolämpö Oy:n liiketoiminta-
päällikkö Petri Kekäläinen puolustusvoimien komeim-

piin kuuluvan rakennuksen edustalla.

” Joudumme  
ottamaan huomioon 
erilaiset poikkeus- 
tilanteet, epätoden-
näköisetkin.

Energia-alan turbulenssista ja epäva-
kaasta maailmantilanteesta huolimatta 
haminalaisille kaukolämpöasiakkaille 
kulunut talvi sujui tavalliseen tapaan, läm-
pöä virtasi koteihin ja työpaikoille ilman 
katkoja. Haminan Kaukolämpö käyttää 

polttoainehankinnoissaan paikallisia, kotimaisia 
toimittajia, mikä on osoittautunut onnistuneeksi 
valinnaksi. 
   Haminan satamassa toimiva Södra Woodin 
saha on Haminan Kaukolämmön tärkeä yhteis-
työkumppani, jonka oma lämpölaitos toimittaa 
hyötylämpöä suoraan siirtoputkea pitkin parin 
kilometrin päässä sijaitsevalle kaukolämpölai-
tokselle. 
   – Toimitamme lämpöä ympärivuotisesti. 
Toimitus on ollut luotettavaa. Se on pystynyt 
vastaamaan lämmön kulutukseen myös talven 

kylmimpinä hetkinä, toteaa Södra Woodin 
toimitusjohtaja Tomi Liikkanen.
   Södra Woodin lämpölaitoksessa hyö-
dynnetään sahauksen sivutuotteena 
syntyvää puunkuorta. Södra Woodilta 
saatava lämpö tukee merkittävästi tavoi-
tetta kohti 100-prosenttisesti uusiutuvilla 
energianlähteillä tuotettua kaukolämpöä.
   – Kaukolämmön toimitukset onnistuivat 
suunnitellun mukaisesti, jopa hieman yli 
odotusten, Liikkanen toteaa. 

Södra Wood on 
Haminan Kauko-
lämmön luotet- 
tava kumppani

mukaan lisää, runkoverkko alkaa olla pääosin 
rakennettu. Tervasaaren itäpäähän on tulossa 
myös välipumppaamo varmistamaan riittävä 
paine kaikille kuluttajille verkoston laajetessa.
   Kaukolämmön kysynnän kasvun takana on 
osaksi epävakaa maailmantilanne, joka laittoi 



Jos sinulla on meille asiaa, niin mitä teet? 
Otatko esille puhelimen, tabletin tai läppä-
rin? Soitatko, lähetätkö sähköpostia, tai ehkä 
WhatsApp-viestin? Tai tuletko käymään? 

Kaikki käy, sillä asiakaspalvelumme toimii 
monessa eri kanavassa. Puhelin ja sähköposti 
toimii entiseen malliin. Ovikin käy, asiakaspal-
velupisteen aukioloaikojen rajoissa.  
   Sähköinen Online-palvelu on monelle jo en-
tuudestaan tuttu. Nyt sitä ollaan kehittämässä 
palvelemaan asiakkaita entistä paremmin.
   – Online-palvelun ulkonäkö muuttui jo vuo-
denvaihteessa, kertoo Tuomas Uski, Haminan 
Energian palvelukehityspäällikkö.
   – Uuteen Onlineen rekisteröidytään en-
simmäisen kerran vahvan tunnistautumisen 
kautta.
   Online on monipuolinen työväline nimen-
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Tiia Lehtinen ja muut asiakaspalvelijat 
ovat tavoitettavissa useissa eri kanavissa, 
digitaalisesti ja kasvokkain. Tieto eri kana-
vien välillä kulkee saumattomasti.

omaan asiakkaalle. Sen kautta voit lähettää 
viestejä asiakaspalveluun. Syksystä lähtien voit 
viestiä myös WhatsAppin avulla. 
   Paitsi viestikanava, voi Online-palvelussa 
hallinnoida omia tietojaan. Sieltä löytyvät 
asiakas- ja sopimustiedot, avoimet ja maksetut 
laskut, kulutustiedot ja spot-hinnat. 
   – Uudessa Onlinessa on kulutustietojen 
seuraaminen entistä selkeämpää. Tiedot ovat 
nähtävissä pääsääntöisesti seuraavana aamu-
päivänä. Myös kulutushistorian seuraaminen 
ja vertailu eri ajanjaksojen välillä on entistä 
helpompaa.
   Online-palveluita kehitetään edelleen, ja digi-
taalinen monikanavaisuus avaa kokonaan uusia 
mahdollisuuksia.
   – Tulevaisuuden suunnitelmissa on liittää ko-
din automaatiota Onlineen. Järjestelmän kautta 
voi nähdä siihen liitettyjen laitteiden datatiedot 
ja ohjata esim. aurinkopaneelijärjestelmän tai 

vesivaraajan toimintaa.

Palvelua saa verkossa 
ja kasvokkain
Online-palveluiden etu on, että ne 
ovat käytettävissä ajasta ja paikasta 
riippumatta. Asiakaspalvelu on tavoi-
tettavissa edelleen myös puhelimitse 
ja paikan päällä käymällä.
   – Meidät tavoittaa puhelimella 
maanantaista perjantaihin kello 9–15. 
Reutsinkadun asiakaspalvelu Savinie-
messä on avoinna tiistaista torstaihin 
klo 9–15, tervetuloa silloin paikan 
päälle, toivottaa Tiia Lehtinen.
   Tiia oli Haminan Energian asiakas-
palvelussa jo ennen kuin se välillä oli 
osa Karhu Voimaa. Kun asiakaspal-

Asiakaspalvelun tavoittaa  
aina, tavalla tai toisella   

” Uudessa  
Onlinessa on kulutus- 
tietojen seuraaminen 
entistä selkeämpää.
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Syksyllä asiakaspalveluun voi ottaa 
yhteyttä myös WhatsApp-viestillä, 
kertoo Tuomas Uski.

velu siirtyi takaisin yhtiön omaksi toiminnaksi, 
tuli Tiia mukana.
   – Täällä on hyvä työyhteisö ja tutut, mukavat 
asiakkaat, oli kiva palata takaisin Reutsin- 
kadulle.
   Tiia kertoo, että usein tulee yhteydenottoja 
ihmisiltä, jotka haluaisivat ostaa sähköä.
   – Sähkönmyyntiä meillä ei ole ollut enää 
useampaan vuoteen. Haminan Energialla 
hoidetaan siirtoyhtiön, Haminan Sähköver-
kon asiakaspalvelua. Esimerkiksi kun muutat, 
ole yhteydessä valitsemaasi sähkönmyyjään. 
Heiltä saamme suoraan tarvittavat tiedot 
verkkosopimuksen tekoa varten. Kiinteistökau-
poissa sähköverkon liittymissopimus ei siirry 
automaattisesti, vaan tästä tulee olla yhteydes-
sä suoraan asiakaspalveluumme.
   Monet asiat, kuten liittymämuutokset ja ver-
kostonäytöt voi hoitaa sähköisellä lomakkeella. 
Lomakkeet löytyvät verkkosivujen materiaali-
pankista.
   – Me asiakaspalvelussa vastaamme mie-
lellämme kaikkiin kysymyksiin ja hoidamme 
tarvittaessa muutos- ja tilausasiat, jos asiakas 
niin toivoo.

Online-palveluun pääset kirjautumaan 
verkkosivujen etusivulta. 

Asiakaspalvelun tavoitat puhelimitse  
05 460 10610 ja sähköpostitse  
asiakaspalvelu@haminanenergia.fi 



”Iloinen nuori nainen, joka tuo hyvää elämää 
joukkueeseen. Aina hyvällä tuulella, Jouk-
kuepelaaja isolla J:llä”. Näin luonnehtivat 
Haminan Palloilijoiden edustajat Haminan 
Energian kummipelaajaa Pinja Kestiä.  

SiiPen eli Siilinjärven Pesiksen kasvatti tuli 
Haminan Palloilijoiden naisten edustusjoukku-
eeseen vuonna 2021. Pinja pääsi maistamaan 
menoa naisten Superissa jo Siilinjärvellä, kun 
SiiPe pelasi naisten korkeimmalla sarjatasolla 
pari vuotta.
   Haminan Palloilijoiden Superin nousijajouk-
kue on Pinjan mukaan hyvätasoinen ja yllätys-
valmis, mutta realisti pitää olla.
   – Yritetään ottaa pisteitä se mitä tarjolla 
on. Sarjapaikan säilyminen on ilman muuta 
vähimmäistavoite. Olisi hienoa päästä plei-
jareihinkin, mutta siitä ei ihan vielä  
kannata haaveilla.

   Pinja on viihtynyt Haminassa, ja hänet on 
otettu hyvin vastaan joukkueessa. 
   – Joukkueenjohtaja auttoi työpaikan 
saamisessa. Muutenkin on kaikki järjestynyt 
helposti. Pelaaminen, harjoittelu ja työ urhei- 
luvälineliikkeessä Kotkan Jumalniemessä 
täyttävät päivät melko tarkkaan.
   – Talvikaudella meillä on lajiharjoittelun 
lisäksi yleensä kaksi kertaa viikossa nopeus- 
harjoitus ja kahdesta kolmeen kertaan voima-
harjoittelua. Kesällä pelit ja niiden oheen laji-
harjoitteet ovat pääroolissa. Pinjan peliroolina 
on linjapelaaja ja vaihtaja, nyt alkukaudesta hän 
on pelannut vaihtaja/etenijäjokerina.
   Urheilijalla on riittänyt pitkäjänteisyyttä 
ja energiaa muuhunkin, sillä Pinja suoritti 
keväällä liiketalouden monimuoto-opinnot 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulussa.
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Pinja Kesti,  
Haminan Palloilijat
Tekst ja kuva: Tarja Autio

Saammeko esitellä

Ehkä saamme Pinjasta ihan pysyvästi paikka-
kuntalaisen, ainakin hän pitää meistä hamina-
laisista.
   – Ihmiset ovat täällä avoimia, on helppo 
alkaa juttusille kenen kanssa vaan, ja huumo-
riakin on sopivasti.

Vallikenttä on Haminan pesäpallon pyhättö 
Kirkkojärven ja Bastionin välissä. Naisten  

peleissä katsojamäärät ovat 500–600  
katsojan luokkaa. – Tulkaa kannustamaan,  

kehottaa Pinja Kesti.

Murtalhon kenttä 
on täynnä hyvää 
energiaa!
Haminan Palloilijoiden Murtalhon kentällä 
järjestämä Haminan Energian pesiskoulu sai 
tänäkin vuonna runsaan osanoton. Pesiskou-
lun aloitti yli 80 lasta, ja pesistaitoja harjoitte-
lemassa ovat olleet myös reippaat ystävykset 

Haminan 
Sähköverkko 
tiedottaa
Sähkön verkkopalvelun maksut laskevat 
ajalle 1.7.2023– 31.12.2023. Perusmaksua 
ei veloiteta kyseiseltä ajanjaksolta lain-
kaan, ja energiamaksuun tulee 30 %:n 
hinnanalennus. Muut hintakomponentit 
veloitetaan normaalin hinnoittelun mukai- 
sesti. Määräaikainen hinnanalennus 
päättyy siis 31.12.2023, ja tämän jälkeen 
palataan aiempaan hinnoitteluun, ellei 
asiakkaalle toisin ilmoiteta.

Lisäksi touko- ja kesäkuulta 2023 ei peritä 
verkkopalvelumaksuja lainkaan, kyseisiltä 
kuukausilta veloitetaan ainoastaan laki-
sääteiset energiavero ja huoltovarmuus-
maksu.

Hinnanmuutos johtuu verkkoympäristön 
ja sähköverkkoliiketoiminnan regulaation 
muutoksista.

Uusi verkkopalveluhinnasto löytyy 
verkkosivuiltamme: 
https://haminanenergia.fi/ 
materiaalipankki

Sofia ja Mette. Sofian isoäiti ehdotti pesiskou-
lua Sofialle uudeksi harrastukseksi, ja mukaan 
päätti lähteä myös Sofian ystävä Mette. 
   - Kivointa on ollut kopittelu ja lyöminen.  
Pesiksen lisäksi kesäsuunnitelmiin kuuluu  
ainakin uiminen, kertovat Sofia ja Mette. 
  Pesäpallon saloihin lapsia ohjaavat HP:n  
naisten superpesisjoukkueen pelaajat.
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